519
DOM/ES - Edição Nº2.469

quinta-feira, 07 de Março de 2024

Consórcio Público Rio Guandu

Edital

RESULTADO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024 APÓS O RERCURSO
LEGAL DE INTERPOSIÇÃO RECURSAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA.

O Consórcio Público Rio Guandu (CPRG), através da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo
Seletivo Simplificado, torna público que não houveram  manifestações  de recursos pelos candidatos(as) até
o dia 05 (cinco) de março de 2024, em atendimento ao disposto no  Item VIII do Edital.

Diante do exposto a Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado antecipará
o cronograma das entrevistas de avaliação comportamental, experiência profissional, experiência com
processos administrativos, conhecimentos específicos referentes às demandas administrativas, de
acordo com o plano de cargos previsto na Cláusula Décima Sétima e no anexo II do Contrato de
Consórcio Público do CPRG, atendendo às necessidades temporárias e de excepcional interesse público
e em conformidade com as normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024, conforme
cronograma anexo.

Afonso Cláudio, 06 de março de 2024.

Livia Pires Martins Kaique
Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado

Jailson Correa da Selva
Membro

Sueli Rosa Gardino Pereira
Membro

CONVOCAÇÃO PARA  ENTREVISTA REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N° 01/2024.

O Consórcio Público Rio Guandu (CPRG), através da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo
Simplificado, torna público a Convocação para realização das entrevistas de avaliação comportamental,
experiência profissional, experiência com processos administrativos,  conhecimentos específicos referentes
às demandas administrativas, de acordo com o plano de cargos previsto na Cláusula Décima Sétima e no
anexo II do Contrato de Consórcio Público do CPRG, atendendo às necessidades temporárias e de excepcional
interesse público e em conformidade com as normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024,
de acordo com datas, horários e local abaixo discriminados:

Data e Local das entrevistas: no dia 11 de março de 2024, na sede administrativa do Consórcio Público Rio
Guandu  (CPRG), localizada na Avenida Presidente Vargas, 121, Sala 201, 2º Andar, Centro - Afonso Cláudio
- ES.

Convocação do Cargo Assistente Administrativo.

Ordem de classificação Nº de Inscrição Nome Data (s)    Horário (s)
1 006/2024 Marluzi Rocha Vicente Pereira 11/03/2024 08:30
2 009/2024 Maria de Lourdes Vettorazzi 11/03/2024 09:00
3 005/2024 Lara Maria Araújo Dias 11/03/2024 09:30
4 007/2024 Silvia Oliveira de Souza 11/03/2024 10:00
5 012/2024 Gabriela Leite Morais Côco 11/03/2024 10:30
6 003/2024 Leticia Martins de Oliveira 11/03/2024        12:00

Afonso Cláudio, 06 de março de 2024.

Livia Pires Martins Kaique
Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado

Jailson Correa da Selva
Membro

Sueli Rosa Gardino Pereira
Membro

Protocolo 1277740

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 6 de Março de 2024 às 20:41:18 Código de Autenticação: 8c9ef7b8